Troiae in Apulia. 4

D . M

M. AELI. CAESONI

ANO. DIONYSIO. PP

AMASTRIANO. EX

EQ. R. ANN. LXX. PA

TRONO. INCOMPA

RABILI. CAESONIA

NI. HYACINTHVS

ET. APVLVS. LIBB

E.M.FECERVNT

Hanc inscriptionem, cum alijs multis, accepi ab eruditissimis uiris, Mario Corrado, & Io. Antonio Palea

AQVILIVS, duplici LL. lapides Capitolini, & alijs; & nummus argenteus Lauretani, in quo est, AQVILLIVS. FLORVS. III. VIR

Romae, in aedibus Iulij Porcarij. I

L. Aquillius L
 Modestus Magister
 Quinquennalis . Collegi . Fabrorū
 Tiguariorum. Ostiensium. Iustri. I I
 Idem. Augustalis. fecit . sibi. et
 Aquilliae. L. F. Aptae. patronae. et
 Decimiae s. P. F. Prisce. coniugi. suae. et
 suis. libertis. libertabus. et. Decimiaes. Sp. F
 D 3 Priscaes

Priscaes posterisque . . . eorum
 In. Fr. P. XL. In. Ag. P. XXXIS

Vnicatamen L, legitur in sequentibus

*Romae, ad Campum Florae, in quodam
 stabulo. 2*

M. A QVILII. EVCARPI
 FIL. DVLCISSIMI
 QVI. VIX. AN. VI
 M. XI. DI B. II
 M. A QVILIVS
 SATVRNINVS. PATER

Ad Forum Mali aurei. 3

D . M
 AQVILIA . TYCHE
 FECIT. SIBI. ET
 M. VLPIO . DIADV MENO
 ET. Q. VETIO . LVCRIONI
 LIBERTIS. LIBERTABVSQVE
 POSTERISQ . EORVM

Veronae. 4

L. AQVILIVS. SECVNDVS
 L. AQVILIO. CHARITONI
 ET. PVBLICAE VENERIAE
 PARENTIBVS. PIENT
 LIBERTIS . LIBERTAE

Torcelli.

Torcelli. 5

L. AQVILIVS. I. NARCISVS.

BELLAVGVSTVS.

LIB. V. F

ARENA, sine Adspiratione; ut deducatur ab Ari-
 ditate. Servius in lib. I. Virg. Aen. Arena, si ab
 Ariditate, non adspiratur; si ab Haerendo, adspi-
 ratur; ait Varro: melior tamen prima sententia.
 Adversatur tamen Carisius lib. I. Instit. Gramm
 cuius haec sunt: Harena, dicitur, quod Haereat
 & Arena, quod Areat. gratius tamen cum Ad-
 spiratione sonat. In antiquis quoque lapidibus
 Harena cum Adspiratione scriptum reperi

Neapoli, in aedibus Hadriani Gulielmij. I

Ab Colonia. deducta. Anno. xc

N. Fufidio. N. F. M. Pullio. Duouir

P. Rutilio. Cn. Mallio. Cos

Operum. Lex. I I

Lex. Parieti. faciundo. in. Area. quae. est. ante
 Aedem. SerapI. trans. Viam. qui. redemerit
 Praedes. dato. praediaq. subsignato

Duumvirum. Arbitratu

In. Area. trans. Viam. Paries. qui. est. propter
 Viam. in. eo. Pariete. medio. ostiei. lumen
 aperito. Latum. p. VI. Altum. P. VII. Facito.

(ex. eo

D 4

Pariete

56 *Orthographiae*

Pariete. Antas. duas. ad. Mare. uorsum. proi-
(cito

longas. P. II. Crassas. p. I. --- Insuper. id. Limen
 Robustum. Long. p. VIII. Latum. P. I. --- Al

(tum. p. s. ---
 inponito. insuper. id. et. Antas. Mutulos. Ro

(bustos
 II. Crassos. s. --- Altos. p. I. proicito. extra. pa

(riete
 in. utramque. partem. p. I. I. insuper. simas. pi

(ctas
 ferro. offigito. insuper. Mutulos. Trabículas

Abiegnicas. II. Crassas. quoque. uersus. inpo
(nito

Ferroque. figito. inasserato. asseribus. abiegnicis
 sectilibus. crasseis. quoque. uersus. --- dispo

(nito. ne. plus. s. ---
 Operculaque. abiegnica. inponito. ex. tigno.

(pedario
 facito. ante. Pagmenta. abiegnica. lata. s. ---

(Crassa. &
 cumatiumque. inponito. ferroque. plano. fi-

(gito
 portulaque. tegito. tegularum. Ordinibus. se-

(neis
 quoque. uersus. tegulas. primores. omnes. III.

(ante
 Pagmento. ferro. figito. Marginemque. inpo

(nito

eisdem. fores. clatratas. i i. cum. postibus. ef-
(culnieis
 facito. statuito. occludito. picatoque. ita. ut ei.
(ad. Aedem
 Honorus. facta. sunt. eisdem. Maceria. extrema
(paries
 qui. est. eum. parietem. cum. margine. altum. fa-
(cito. p. x
 Eisdem. ostium. introitu. in. Area. quod. nunc.
(est. et
 Fenestras. quae. in. pariete. propter. Aream.
(sunt
 Parietem. opstruito. et. Parieti. qui. nunc. est.
(propter
 Viam. Marginem. perpetuom. inponito. eos-
(que. Parietes
 Marginesque. omnes. quae. lita. non. erunt.
(calce
 harenato. lita. politaque. et. calce. uda. dealba-
(ta. recte
 facito. quod. opus. structile. fiet. in. terra. calcis
 restinctai. partem. quartam. indito. ni. ue. ma-
(iorem
 caementa. struito. quam. quae. caementa. ar-
(da
 pendat. p. xv. ni. ue. angolaria. altiorem -- E.
(facito
 Locumque. purum. pro. eo. opere. reddito
 EIdem. facella. Aras. signaque. quae. in
 D 5 campo

campo. sunt. quae. demonstrata. i. rerunt
 ea. omnia. tollito. deserto. composito
 statuitoque. ubei. locus. demonstratus
 erit. (A. da) Duumvirum. Arbitratu
 hoc. opus. omne. facito. Arbitratu. Duouir
 et. Duouiratium. qui. in. Consilio. esse
 solent. Puteoleis. dum. ni. minus. uiginti
 adfient. cum. ea. res. consuletur. Quod
 eorum. uiginti. iurati. probauerint. probum
 esto. Quod. ieiis. inprobarint. improbum. esto
 Dies. operis. k. Nouembr. primeis. dies. pequ
 pars. dimidia. dabitur. ubei. praedia. satis
 subsignata. erunt. Altera. pars. dimidia. solue-
 (tur
 opere. effecto. probatoque. c. Blossius. Q. F
 HS. ∞. Idemque. praes. Q. Fuficius. Q. F
 Cn. Tetteius. Q. F. C. Cranius. c. F. T. I. Cras-
 (ficius

ARICIA; non, ARITIA; uel, ARRTIA. libri ve-
 teres

ARISTA, sine Adspiratione scribendum: cum de-
 ducatur ab Ariditate: etsi quidam antiquissimi li-
 bri Adspirationem apponant

ARRETIVM, duplici RR. libri veteres, Graeca cor-
 suetudo, & lapides

L. AVSIMVS. L. F. PVB. FARRIANVS
C. C. MVNICIP . ARRETIN